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1. INNLEDNING 

Koronapandemien har satt sitt preg på det
meste at arbeidsåret 2020 i Den norske kirke. 

Det har for all kirkelig aktivitet vært flere
nivåer av forskrift, anbefalinger og
standarder å forholde seg til. Nasjonale
pålegg og klare anbefalinger har vært ut-
gangspunktet for Den norske kirkes
Smittevernveileder og i tillegg har det vært
kommunalt vedtatte forskrifter av
smitteverntiltak som har begrenset lokalt
handlingsrom. Samlet sett har dette gitt
følgende forløp av menighet- og gudstjenes-
teaktivitet for prostiet:

Kirkene stengte for normale aktiviteter
fra 12. mars. 

Gudstjenestene ble avlyst og konfirmant-
undervisning, korøvelser, og alt av barne-,
ungdoms- og voksenarbeid ble stoppet. Dåp
ble gjennomført som lukkede dåpsgudstje-
nester med kun foreldre og faddere tilstede.
Det samme gjaldt for gjennomføring av
vielser. Planlagte konfirmasjonsgudstje-
nester våren 2020 ble utsatt til høsten.

Gravferd har hele tiden kunnet gjen-
nomføres med inntil 50 deltagere. 

Det fulgte strenge smitteverntiltak med
for å åpne for aktiviteter igjen, en utfordring
som resulterte i utarbeiding av lokal smitte-
vernplan for Larvik prosti, med tilhørende
opplæring og tydelig ansvarsfordeling mel-
lom kirkelig ansatte og menighetsråd. Dette
samspillet var helt nødvendig for å kunne
åpne opp for aktiviteter igjen.

Alle gudstjenestene i påsken ble avlyst,
men flere kirker holdt åpne i gudstjeneste -
tiden og dette gikk på rundgang mellom
kirkene i prostiet. Mange menigheter over-
førte digitale gudstjenester og andakter,
rettet mot alle aldersgrupper. 

Fra 4. mai ble det åpnet noe opp fra regje-
ringen, og vi kunne igjen feire gudstjenester
og gjennomføre arrangementer med inntil
50 deltagere. De første gudstjenestene i pros-
tiet ble gjennomført 31. mai.

Fra 15. juni ble det tillatt å samle inntil

200 personer, og gudstjenester ble gjen-
nomført med det antall deltakere som
kirkerommet ga mulighet til med avstands-
begrensing av smittevernhensyn. Årets kon-
firmasjonsgudstjenester ble gjennomført i
september og oktober med tilsvarende behov
for smitteverntiltak. 

Den 5. nov. var oppfordringen fra regje-
ringen minst mulig sosial kontakt, og det
ble igjen begrensning på å samle maksimalt
50 personer i kirkene, samt begrensninger
for å gjennomføre aktiviteter som
korøvelser, barne- og ungdomsarbeid m.m.
Dette bli forsterket av kommunens pålegg
om å begrense aktivitet på grunn av økende
smitteutbrudd i Larvik kommune. Det ble
fra desember 2020 åpnet for aktiviteter for
barn og unge igjen.

Gudstjenestene på julaften ble gjen-
nomført med påmelding, men med restrik-
sjonene var den totale kapasiteten langt
lavere enn det antall personer som vanligvis
deltar på gudstjenestene.

Sykehjemmene i Larvik var stengt for in-
stitusjonsandakter fra 3.3. til 31.8. og fra 1.11.
til 31.12.

Det har vært et rart år for alle, så også for
Nanset menighet. Denne årsrapporten vil
åpenbart bære preg av pandemien som har
satt stopp for alle aktivitetene våre i pe-
rioder gjennom 2020. 

Vi er spente på hva som ligger på den
andre siden av pandemien. Vil alle komme
tilbake, vil det fortsatt være mennesker på
aktivitetene våre? Vi gleder oss til å åpne
kirkedørene for fullt igjen og være en kirke
midt i menneskers hverdag. Som et tre ved
rennende bekker!



2. MENIGHETSRÅD OG STAB 

Menighetsrådets sammensetning 2020:
Marit Evertsen – leder
Ole Johan Evertsen – nestleder
Hanne Øyen Herland – sekretær
Andre Emil Weiseth – medlem
Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen – vara LKFR
Jon Egil Ferdinand Jøssang – LKFR medl.
Ole Mikael Egge – vara
Robert Hvaal – vara
Anne Larsen Emdal – vara
Kirsten Guro Sarheim Resch – vara

Fra oktober 2020 konstituerte 
MR seg på nytt i noen roller:

Ole Johan Evertsen. – leder
Marit Evertsen – nestleder
Jon Egil Ferdinand Jøssang – LKFR medl.
Liv Heidi Ingebrigtsen Teigen – LKFR vara

Resten av MR fortsetter som før

2.2 Menighetsrådets arbeid 
Året 2020 har vært et annerledes år for oss
alle og ikke minst for kirkens aktivitet.
Koronapandemien har preget hele verden.
12. mars stengte store deler av Norge ned for
å forhindre spredning av viruset. Dette har
preget menighetens liv og virke og har også
ført til lite aktivitet i menighetsrådet.

Det er avholdt 7 MR-møter dette året.
Utenom det har AU tatt stilling til enkelte
saker på vegne av MR.

Mange av sakene har omhandlet smittevern
og hvorvidt kirkens aktiviteter kan holdes i
gang. 

Det har vært gjort endelig vedtak om
oppgradering av lys i kirkerom og menig-
hetssal. Dette er nå på plass.

I februar arrangerte MR den årlige med-
arbeiderfesten sammen med staben. Her
hadde vi besøk av tidligere prest i Nanset
Freddy Berg og Mari Sønnesyn Berg. 

I løpet av 2020 har det på de fleste møter

vært besøk av en fra staben som har fortalt
om sitt arbeid. 

Nanset MR er sammensatt av en engasjert,
positiv og løsningsorientert gjeng. Vi har
hatt gode samtaler og diskusjoner om ulike
saker. 

Møteinnkalling med saksliste og møte-
bok/referat fra menighetsrådsmøtene er til-
gjengelig på Nanset kirkes nettsider:
www.nansetkirke.no 

2.3 Stab 
Sommeren 2020 ble det utskiftninger i
staben etter to år med stabil bemanning.
 Rebekka Dvergastein Dahle og Kristian
Fredrik Brekke Aalbu avsluttet sine arbeids-
forhold i Nanset.

Fred Isaksen ble ansatt som ny kirke-
tjener med oppstart i august, mens trosopp-
lærerstillingen står ubesatt etter to
utlysninger uten tilsetting. Britt Mari Oms-
land Zakariassen og Mari Løchen dekker opp
deler av stillingen, mens en del av den er
vakant. Det tas sikte på ny utlysning i mars
2021. Grunnet lavere aktivitet gjennom pan-
demien har det vært mulig å la deler av stil-
lingen stå vakant.

Fred Isaksen jobber i 100 prosent som
kirketjener.

Jorunn Abrahamsen jobber i 80 prosent
som trosopplærer 0-12 år.

Britt Mari Omsland Zakariassen jobber i
en delstilling som trosopplærer 13-18.

Tom Georg Rødland er kirkemusiker i 80
prosent stilling.

Olav Aavik er sogneprest og teamleder i
100 prosent stilling.

Marit Knoph fortsetter som dirigent for
Kick og Stian Tveit fortsetter som pianist.

Menigheten kjøper konsulenttjenester av
Linda Øyen og Ragnhild Lia som henholdsvis
kasserer og som dirigent for barnekorene
NaBaGo og NaBaGo Pluss.

Mari Løchen har brukt 10 prosent av sin
diakonstilling i Nanset, høsten 2020 inn i
konfirmantarbeidet.



3.    GUDSTJENESTER

3.1 Gudstjenesteutvalg 
Gudstjenesteutvalget har i 2020 bestått av
Jorunn Abrahamsen, Tom Georg Rødland,
Christen Moe (leder) og soknepresten i
Nanset, Olav Sindre Aavik.

Utvalget har hatt to møter i høst der forslag
til endring i liturgien for hovedgudstje-
nesten (i hovedsak musikken) har vært oppe
til behandling. Vi har fattet vedtak om at to
av forslagene skal presenteres for
menigheten og tas i bruk ved to gudstje-
nester i Nanset før et menighetsmøte avgir
innstilling til menighetsrådet. Pga. avlyste
gudstjenester i januar er dette blitt noe for-
sinket, men arbeidet skal etter planen være
ferdig i løpet av vinter/vår 2021.

Vi ønsker å utvide utvalget med et nytt
lekt medlem. Innspill og forslag mottas med
takk!

3.2 Gudstjenester 
Det har vært tradisjon for et gudstjenesteliv
med forskjellige preg i Nanset, så ble det
ganske annerledes i 2020.

Vi rakk å gjennomføre to familiegudstje-
nester og to Helt Enkelt i tillegg til
høymesser før Norge stengte ned 12. mars.

Det er ikke mulig å sammenligne dette
året med tidligere år og vi har opplevd et
helt spesielt år hvor kirken i store perioder
har vært stengt.

Innimellom har vi fått lov til å ha åpne
kirker og fra juni av fikk vi lov til å ha guds-
tjenester med først inntil 50 deltakere og så
senere med 125 tilstede. 

Underveis har vi også gjennomført
lukkede dåpsgudstjenester med bare de
nærmeste tilstede.

Det har vært et annerledes år hvor vi har
måttet ha stort fokus på smittelister,
smittevask og mange restriksjoner under
gudstjenestene. God avstand og etter hvert
også to meter mellom deltakerne hvis det
skulle synges. 

Høsten 2020 fikk vi heller ikke lov til å
feire nattverd.

Mange menigheter har vært flinke på
digitale gudstjenester. I Nanset har vi hatt to
digitale gudstjenester. I staben i Nanset har
det ikke vært en veldig drive for å lage flere
av dette. Ingen av oss har den kompetansen
eller utstyret som kreves for å gjøre dette
godt nok. 

Første påskedag bevilget menighetsrådet
penger til å gjennomføre en Drive-in-gudstje-
neste på parkeringsplassen på Nordbyen
kjøpesenter. Med cirka 200 fremmøtte i biler
ble dette en fin og annerledes påskegudstje-
neste.

Julaften ble også veldig annerledes. Vi
hadde valget mellom å være ute eller å ha
innegudstjenester med inntil 50 deltakere
på hver. Vi prøvde oss på en utegudstjeneste
og 200 meldte seg på. Med barnekor og
Nanset Skolekorps tilstede så ble det gjen-
nomført julaftensgudstjeneste med god
hjelp av mange frivillige.

2020 ble et trist år med få og annerledes
gudstjenester. Vi gleder oss stort til vi kan
samles skikkelig igjen og feire slik vi kan
best.

3.3 Klokkertjenesten 
Klokkertjenesten er en frivillig tjeneste ved
gudstjenestene i Nanset kirke. Klokkeren er
bl.a. tekstleser, assisterer ved nattverd og dåp
og leser kunngjøringene. Det har vært stor
trofasthet fra dem som er med. Ved års-
skiftet er det 5 frivillige klokkere. Vi skulle
gjerne sett at det er noen nye som kunne
tenke seg denne tjenesten. Denne tjenesten
har som mye annet blitt berørt av pan-
demien og gudstjenestene har vært adskillig
færre.

3.4 Kirkeskyss 
I 2020 har det mesteparten av året ikke vært
kirkeskyss av smittevernhensyn. Det er for
2020 vært 5 personer som har stått til dis-
posisjon for denne tjenesten.



3.5 Kjøkkentjeneste/Kirkekaffe 
Kjøkkentjenesten som sørger for kirkekaffe
etter noen av gudstjenestene består av fire
grupper. Det er for tiden ingen koordinator
og vi håper å få dette på plass snart. Denne
tjenesten har fungert meget bra i lang tid,
men i 2020 ble det ikke mange kirkekaffene
grunnet pandemien. Rekrutteringen er en
utfordring, ettersom noen slutter etter lang
og tro tjeneste. Vi håper at kirkekaffen igjen
inviterer til samvær og gode sosiale møte-
plasser fra høsten 2021 av.

3.6 Kirkeverter 
Det er ved årsskiftet 11 personer som er
kirkeverter. Det er som regel to kirkeverter
ved hver gudstjeneste og de har som oppgave
å ønske folk velkommen, bistå med hjelp og
informasjon, dele ut salmebøker, samle inn
kollekten og være brannvakt når det er på-
krevd. Ved en del gudstjenester lager de også
til enkel kirkekaffe. Ordningen er viktig for
å møte dem som kommer til kirken og vise
til rette dem som trenger det. Dette året
med pandemi har ført til nye arbeidsopp-
gaver, blant annet påse at hender blir spritet
og ved noen tilfeller skrive smittelister ved
inngangen. 

3.7 Bønnetjeneste 
Bønnetjenesten sørger for at det hver dag
utenom søndager og ferietid er noen som
ber for den omfattende virksomheten i
Nanset Kirke.

Ber for de ansatte og de frivillige
medhjelperne, for dåpsbarn, konfirmanter
og personer som ønsker forbønn m.m.

Ved årsskiftet var 14 personer engasjert i
denne viktige tjenesten, men vi ser gjerne at
flere blir med i bønnetjenesten. Kan du
tenke deg å bli med så kontakt kirkekontoret
eller Håkon Rykkelid tlf. 958 39 661.

3.8 Dåpsoppfølging 
Sokneprest Olav gjennomfører alle samtaler
med barn bosatt i Nanset sokn som skal
døpes. Barna som skal døpes i Nanset, men

som er bosatt i andre sokn, blir kontaktet av
sin lokale prest som gjennomfører samtalen.
Dåpssamtalene gjennomføres normalt med
en familie av gangen, enten i hjemmet eller
i kirken. Siden mars 2020 har de aller fleste
dåpssamtaler blitt gjennomført på telefon av
smittevernhensyn. Alle døpte får duken som
tørker dåpshodet (håndlaget på Madagaskar)
samt dåpslys med en stake i tre formet som
et kors. 

4. DIAKONI 

4.1 Diakoniutvalg
Diakoni-utvalget har i 2020 bestått av leder,
Birthe Sølyst Balendran, diakon, Mari
 Løchen, Kristine Brekke Nilsen, Kari Grinde
Størby, Camilla Isaksen Vågen og Hilde
Madsen. Utvalget har hatt ett møte i januar,
og ellers kun kontakt pr. tlf. gjennom året,
pga Korona-pandemien. 

Mye av arbeidet retter seg mot eldre, og
en gruppe frivillige medarbeidere har vært
klare til å gjøre tjeneste ved andakter og
gudstjenester på Furuheim Sykehjem. Dette
er samme gjeng som i 2019, tre frivillige. Det
er Eli Lindhjem, Kari Bondevik Haga Molvik.
Det var 5 andakter, og 2 gudstjenester før 12.
mars. Fra mars til og med august ble det av-
lyst. I september/oktober ble det 3 andakter,
uten frivillige, før det igjen måtte avlyses. 

Utvalget jobber for å mobilisere flere til
dette arbeidet. De frivillige gjør en viktig og
god jobb. Det betyr mye for beboerne å få
være med på en god, samlende stund, hvor
de også får en prat med de frivillige. Gud ser
behovet, og forbønn er viktig. Interesserte
må gjerne ta kontakt med Nanset kirke. 

I januar 2020 ble Juleselskap for voksne
arrangert. Vi var samlet til hygge med prost,
prest, andakt, julesanger, snitter, kaker og
juletre-gang.

Noen organisert besøkstjeneste har vi



ikke fått i gang, men mange besøk skjer i
privat regi. Det er viktig å ha omtanke for
hverandre, og alle kjenner noen som kunne
ha godt av et besøk, og en god samtale. Ser vi
at noen uteblir fra gudstjenesten over lengre
tid, så er det en god ting å ta kontakt med
dem, og høre hvordan det står til.

Frivillige har ringt rundt til eldre i
menigheten under korona-pandemien, for å
kanskje gjøre ensomhets-følelsen litt
mindre. Den årlige turen for voksne, vi
pleier å arrangere, ble det ikke noe av dette
året.

Hver torsdag er det Torsdagskafé i kirken
med servering. De har vært i gang, og med
stort fokus på smittevern. Praten går livlig,
og ofte er det sang, musikk og opplesning.
Frivillige bidrar på kjøkkenet, og med god
servering.

Vestfold Fylkeskommune la ut et tilbud
om å søke om midler for «Aktivitetstiltak for
eldre». Det ble søkt om midler, da det hadde
vært fint å arrangere noe for eldre i sognet.
Vi ble tildelt kr. 40.000,-, og ser fram til å
kunne sette i gang med arrangementer i
2021. Vi kaller tiltaket for «Toner og klang –
glede og sang».

4.2 Besøk og institusjoner
Mye av arbeidet retter seg mot eldre, og vi
har hatt en god gruppe frivillige med-
arbeidere som gjør tjeneste ved andakter og
gudstjenester på Furuheim og Yttersølia,
men her er antallet synkende. Det har vært
en stor slitasje på de få som har vært med
som frivillige de siste årene og det har ikke
vært lett å rekruttere nye. Diakoniutvalget
har også hatt fokus på dette og har lyktes
med å innhente nye frivillige. 

Det ble i 2019 utført en større revisjon av
alle kirkelige besøk på kommunens institu-
sjoner. Tanken var å skape et helhetlig
tilbud som var noenlunde likt. Dette
medførte at Furuheim fikk redusert antallet
besøk av soknepresten i Hedrum til annen-
hver onsdag i stedet for hver onsdag. Det ble
også bestemt at Furuheim ikke lenger skulle

ha gudstjeneste en søndag i måneden.
Gruppen med frivillige på Furuheim, med
Birthe Balendran i spissen, argumenterte
godt hvorfor dette burde bli videreført og
 resultatet ble at det fortsetter med gudstje-
nester en søndag i måneden på Furuheim.

Så ble også alle institusjonene preget av
pandemien og har i stor grad vært stengt for
kirkelig betjening. Det har ikke vært natt-
verdsgudstjeneste siden nyåret 2020 og an-
tallet onsdagsandakter har også vært lavt.

Presten i Nanset har i 2020 også foretatt
noen hjemmebesøk og sykebesøk, men også
dette har det vært færre av enn normalt.

4.3 Torsdagskafé
Det ble et spesielt år for oss også dette året.
Vi begynte som vanlig med kafé hver torsdag
fra januar. Det var som vanlig godt besøkt og
god stemning. Alle trivdes med prat, vafler
og kaffi og selvfølgelig den lille felles-
stunden vi har kl. 12. 

Men midt i mars kom beskjeden om pan-
demien og  vi måtte stenge. 

Det ble jo noe lettere tider utover
sommeren og i august ble det bestemt at vi
kunne åpne opp dersom vi fulgte nøye
smitteprosedyrer.

Vi hadde første kaféen 20. august. Det
gikk greit synes vi. Alle vi som pleier å møtes
på disse torsdagene, er jo i risikogruppen
når det gjelder alderen. 

Men så ble det strengere tiltak og det var
ikke forsvarlig å holde på lenger. 
22. oktober ble den siste gangen i høst. 
Nå kommer det vaksiner. Vi håper det da
kan bli lysere tider framover. Alle ser fram
mot ny åpning. 

4.4 SIMen
SIMen, sammen i menigheten, er et tilbud
til mennesker med psykisk funksjons-
hemming. Det arrangeres en lørdag for-
middag en gang pr. mnd. Vi samles til mat,
aktivitet, sang og gudstjeneste. Tilbudet er
felles for prostiet og har for 2020 vært
avholdt i Nanset kirke. Oddrun Pedersen,



prest i Larvik menighet har hatt ansvaret for
gudstjenestesamlingene. Men gikk av med
pensjonen på våren. Vi rakk å ha tre sam-
linger før alt stengte ned så april og mai
samlingen blei avlyst. På høsten startet vi
med samlinger i august og oktober, men
endte med å avlyse i nov og desember.
Ingunn Hundsgård og Ingrid Næss har også i
år tatt et stort ansvar for mat og kjøkken på
Simensamlingene. 

4.5 Twist
Twist startet opp våren 2014. Samlinger skjer
med utgangspunkt i Kafé Underground på
Kuf-huset. Tilbudet retter seg mot ung-
dommer fra ca. 15 -30 år, med lettere
psykiske utfordringer. 

Det er eget styre i Twist og flere frivil-
lige/ledsagere har vært med på samlingene.
Dette fungerer som et prostitiltak siden
deltakerne kommer fra «storLarvik». Det er
mellom 7 og 16 ungdommer med på sam-
lingene. 

I år har også Twist merket at vi har hatt
et annerledes år. Vi rakk 3 samlinger før
mars, med karneval, bowling og juletrefest.
Vi fikk også til en sommeravslutning på Kuf-
huset med de over 18 år. På høsten fortsatte
vi med noen samlinger for de som var over
18 år. Mange av dem har vært permittert i
perioder, mens de under 18 fortsatt går på
skole og har tettere oppfølging.  

4.6 Kom og spis
Høsten 2019 startet vi opp med middags-
servering hver onsdag. Bakgrunnen for dette
tiltaket var ønsket om å skape en møteplass
for alle generasjoner midt i uka. Middagen
skulle være åpen for alle, og vi ønsket oss
hele spekteret; fra den travle småbarns-
familien med utfordrende logistikk, til de
som synes dagene er lange og ensomme og
det å lage mat til en person føles som et ork.
At middagen ble lagt på onsdag er heller
ingen tilfeldighet: Barnekorene øver da, og
tenk om vi også kunne knytte koristenes for-
eldre og søsken til kirken ved å servere mat!

Kom og spis! ble gitt en prøveperiode på et
halvt år. Vi erfarte ganske raskt at det var liv
laga; gode tilbakemeldinger på et godt be-
søkt tiltak gjorde det naturlig å fortsette. 

Kom og spis! fordrer mye frivillighet. Det
er tidkrevende å lage mat til så mange, og
det tar tid å stelle i stand og rydde og vaske
opp etterpå. Fra nyåret 2020 fikk vi i gang et
godt samarbeid med Kor uten grenser.
Annenhver onsdag, både før og etter
korøvelsen, hjalp en liten gruppe fra koret
til på kjøkkenet. Fiskeboller i hvit saus sto på
menyen dagen før Norge stengte ned.
Middagen ble avlyst, og Kom og spis! har
ikke vært i gjenge igjen siden. 

5.  TROSOPPLÆRING

5.1. BARN 
I Larvik prosti er alle menighetene en del av
det nasjonale trosopplæringsarbeidet.
Nanset menighet ser det som sentralt å
videreføre det solide, kontinuerlige arbeidet
blant barn og ungdom. I tillegg arrangerer
menigheten punktuelle breddetiltak for å
muliggjøre trosopplæring for enda flere. I
2020 ble det arrangert Tårnagenthelg (8-år-
inger) i januar, mens KodeB (11-12-åringer),
utdeling av 4-års bok og Ten Sings konsert
måtte avlyses grunnet pandemien. 

Det er nedsatt et trosopplæringsutvalg
med mandat fra menighetsrådet. Utvalget
har bestått av Ingeborg Karlsen Jøssang,
Trygve Norskog, samt sogneprest og trosopp-
lærere. Utvalget har ikke vært operativt den
siste tiden, men i forbindelse med pan-
demien ble utvalget samlet for å finne gode
løsninger på hvordan barneaktivitetene i
Nanset kunne drives mest mulig trygt og
smittefritt.

Det er også en dialog mellom stabene
Nanset og Larvik hva de ulike trosopp-



læringstiltakene angår – vi vil unngå kolli-
sjoner av familiegudstjenester og andre ar-
rangement rettet mot barn og unge, og vi
ønsker å opplyse om muligheten for å dra til
nabomenigheten dersom dato og tid passer
bedre der. 

I staben er ansvaret for den konkrete opp-
følging og gjennomføring av trosopplærings-
arbeidet fordelt på flere ansatte slik at alle
enheter har en ansatt som følger denne en-
heten spesielt. Den lokale planen «Himmel
over livet» med temaer og bibelstoff, som ble
utarbeidet i 2006 brukes fremdeles. Høsten
2012 fikk Nanset godkjent en egen Trosopp-
læringsplan for menigheten. Disse to
planene supplerer hverandre i arbeidet med
å legge til rette for trosopplæring for alle
barn og ungdommer. Den tematiske over-
skriften for menighetens trosopplæring
våren 2020 var «håp», og i høst har temaet
vært «kjærlighet». Temaene har preget noen
av temagudstjenestene, konsertene og ar-
rangementene i året som gikk. Tanken er at
planen skal prege mye av arbeidet i
menigheten.

5.1.1 Søndagsskolen 
Nanset søndagsskole har samlinger på
søndagene under gudstjenesten. Når det er
familiegudstjeneste er søndagsskolen med
på disse. De søndagene det er kveldsgudstje-
neste (Helt Enkelt og Ung messe) drar søn-
dagsskolen til Sportskapellet eller finner på
andre aktiviteter (pepperkakebakst, brett-
spill, påske- og juleverksted). På den måten
opprettholdes et ukentlig tilbud til barna. 

Hovedleder for søndagsskolen er Jorunn.
Det er mange frivillige med i søndagsskolen
vår; søndagene fordeles mellom Marie
Stjarne, Anne Mette Køhn Lund, Miriam
Sandvik, Kristin Serkland Norskog, May
Ama, Camilla Vågen og Jorunn. Nanset søn-
dagsskole har 21 aktive medlemmer. I tillegg
kommer det ofte andre barn når det er dåp i
gudstjenesten.

Under nedstengingen fikk alle barna på
søndagsskolen en pose i postkassa i forbind-

else med påske, med litt oppgaver å gjøre, en
påskekalender og litt snop. Det har også blitt
holdt noen søndagsskolesamlinger på face-
book når vi måtte stenge ned i november. 

Høsten 2020 startet søndagsskolen opp
med kurset Sprell levende livsmestring.
Camilla Vågen er hovedlederen på kurset. 
I løpet av 10 samlinger får vi fordype oss i
ulike egenskaper som ansvar, mot, omsorg,
takknemlighet osv. og ser på disse egen-
skapene i Bibelen så vel som i eget liv. Kurset
skulle blitt ferdig før jul, men grunnet
korona og perioder der aktivitetene i kirken
måtte pauses, har vi fremdeles noen egen-
skaper igjen før vi skal ha medaljeoverrekk-
else til alle som har vært med på kurset.

5.1.2 Knøttesang 
Barnesanger står i fokus når babyer 0-1 år
møtes sammen med sine mødre eller fedre
på Knøttesang. Sangleker, rim og regler
hører også med, likeså sanger som fokuserer
på det enkelte barnet, samt sanger og regler
med bibelske tema. Fast avslutning er
velsignelsen. Etterpå er det tid for lunsj og
prat. 

Det har vært fra 2 til 8 barn på disse sam-
lingene i peisestua som ledes av Jorunn.
Tilbudet følger skoleruta, og vi samles hver
mandag. Babysang arrangeres mange steder
i Larvik. Det er likevel ønskelig å opprett-
holde vårt tilbud, ikke minst med tanke på
rekruttering til barnekorene. Under ned-
stengingen ble det ikke gitt noe alternativt
tilbud på nett, ettersom Knøttesangs styrke
nettopp ligger i det fysiske møtet og felles-
skapet rundt lunsjen etterpå. 

5.1.3 NaBaGo Mini 
NaBaGo Mini er et sangtilbud for barn i
aldersgruppen 1-3 år sammen med voksne.
Koret har samlinger hver onsdag kl.17.15-
18.00. Det følger samme semesterplan som
NaBaGo. Det har møtt opp rundt 10-14 barn
hver gang. Gruppa synger sanger med og
uten bevegelser og vi har forskjellige
sangaktiviteter, bruker fallskjerm og



rytmeegg og har det gøy sammen! NaBaGo
mini ledes av Jorunn Abrahamsen. Alle kor-
istene fikk en pakke i postkassa da vi ikke
kunne samles mer og ikke fikk avsluttet
vårsemesteret på vanlig måte. Vi har også
hatt noen samlinger på facebook når kirkens
aktiviteter måtte pauses utpå høsten.

5.1.4 NaBaGo
NaBaGo (4-8 år) øver på onsdag ettermiddag i
kirken. Vi hadde rundt 25 medlemmer før
korona pandemien. Vi hadde ingen øvelser
mellom mars og september. I september
startet vi opp igjen, og hadde rundt 10-12 på
øvelsene. Oktober stengte vi igjen for øvelser. 

Barnas foreldre/besteforeldre hadde i
starten av året 2020 tilbud om middag, kaffe
og sosialt samvær på Kom og Spis. Kveldsmat
med barna etter øvelsen gikk ut fra høsten
2019. 

NaBaGo har sunget på én gudstjeneste
gjennom året. Resten av planlagt aktivitet
har blitt avlyst.  

Kari Wickstrøm har tatt imot barna, ført
fremmøte og ordnet med hjerter (alle i
NaBaGo og NaBaGo Mini har navnene på
hjerter i bånd rundt halsen). Sandra Opsahl
Gustavsson, Johanne Abrahamsen og
Ragnhild Hjertaas Lia har delt på
dirigentjobben i NaBaGo i 2020, og Tom
Georg Rødland har spilt piano. 

5.1.5 NaBaGo Pluss 
NaBaGo Pluss (3.-7. trinn) hadde 8 øvelser og
en opptreden i januar og februar 2020. 

En gruppe korister spilte inn en låt på
oppdrag fra Stavern skole. 11.03. tok vi av-
gjørelsen på å avlyse øvelsen pga virus og
usikkerhet rundt dette. Dagen etter så
stengte skoler og alle fritidsaktiviteter ned,
og vi måtte tenke nytt. Turer og opptredener
ble avlyst på rekke og rad og koret hadde
sine første avlyste øvelser i korets tid. 15.
april startet dirigentene sammen med ung-
domslederne opp med online øvelser på
Google chat. Opp mot 30 korister møtte på
øvelsene på nett fram til sesongslutt. Kor-

istene spilte inn sanger på video hjemme,
som ble satt sammen til felles musikkvideo.
Dugnadsprodukter som var solgt før steng-
ing, samt sommergaver til alle korister ble
kjørt rundt av medlemmer av foreldre-
gruppa før vi kunne ta sommerferie.

Høsten startet opp med ordinære øvelser
og deltakelse på en gudstjeneste før det ble
klart at det ble en ny periode med nedsteng-
ing og avlysninger. Gruppa startet på nytt
opp med øvelser på nett, med håp om at
Luciakonserten kunne gjennomføres. En
gruppe sang med Odd Nordstoga på Bølgen
på virkekonferansen, pga smittevern kunne
bare en liten gruppe delta. Den sporty
gjengen stilte opp på to dagers varsel. De to
siste øvelsene før 13. desember kunne vi
igjen møtes live, men det var fortsatt spenn-
ing rundt muligheten for Luciakonsert. Da
det var en uke igjen fikk vi beskjed om at vi
kunne gjennomføre konsert med strenge
smittevernregler. Vi valgte derfor å gjen-
nomføre to konserter, med til sammen 100
publikummere. Denne dagen slapp også
koret singelen «Alt vil bli bra». Mange av de
som har dette som tradisjon fikk dessverre
ikke plass på Luciakonserten 2020.

Koret deltok også på opptak med NRK
Radio og TV på lillejulaften, og på uteguds-
tjeneste på selveste julaften. Gruppa har hatt
cirka 25 medlemmer i høst. Flere medlem -
mer har tatt seg pause denne høsten av ulike
grunner. 

Vi har en aktiv foreldregruppe som trår
til der vi trenger dem – noe vi er helt
avhengige av. Foreldre gruppa har i 2020 be-
stått av Trine Opsahl Andersen,
Hanna S. Aavik og Karin Kruse-Thorsen. 
Jorunn Abrahamsen har hatt ansvaret for
kveldsmat (som pga smittevern ikke lenger
kunne gjennomføres på rundgang mellom
foreldrene), og ØveRRaskelser – annerledes
øvelser med fokus på det sosiale. Mikael
Zakariassen og Karoline Losnegård avsluttet
sin tid som ungdomsleder denne våren. Fra
høsten var det Johanne Abrahamsen, Nora
Mathilde Skaar Aavik og Linnea-Nathalie



Hansen Kruse som bidro som ungdoms-
ledere. Ungdomslederne er viktige i arbeidet
med korene som gode forbilder, og gjør en
god innsats med småoppgaver i tillegg til å
være støttende musikalsk. De har dette året
hatt en viktig rolle når det gjelder
smittevern. Sandra O. Gustavsson og
Ragnhild Hjertaas Lia deler dirigentopp-
gaven. Tom Georg Rødland gjør jobben på
pianokrakken og Nils Tore Lia spiller gitar.

5.1.6 Fredagsklubben 
Fredagsklubben er et tilbud for alle som går
i 4.–7. klasse, med klubbkvelder annenhver
fredag fra kl.18.00 – 20.30. Målet med
klubben er å gi barna en tilhørighet til
kirken ved at de får positive erfaringer i et
inkluderende, positivt og trygt miljø. 

Tilbudet favner bredt, og samler både
barn som ikke ellers er i kirken, og barn som
deltar på andre aktiviteter i kirken. Det
kommer mellom 40-80 barn hver gang. Når
barna kommer på klubben må de alltid re-
gistrere seg hos en voksen. Dette er både for
at vi skal vite hvor mange, og hvem som er
på klubben. I tillegg ønsker vi å sikre at alle
blir møtt, sett og hilst på når de kommer.
Innholdet på kveldene er hovedsakelig frie
aktiviteter. Barna kan velge mellom disco,
diverse pc-spill, playstation, fotballspill,
bordtennis, air-hockey, hobbyaktivitet og fri
lek. I tillegg er det kiosk med salg av brus,
godteri og toast. 

Vi har også en samling i kirkerommet.
Samlingen følger et eget tweensopplegg som
heter Aldri alene, og dette konseptet har
fungert bra; en egen sang med bevegelse til
hører vi på hver gang, og det er alltid en
liten animert film som tar opp et tema vi
snakker om etterpå. Den obligatoriske bilde-
visningen fra kveldens samling avslutter
samlingen i kirkerommet, før de som ønsker
det kan få tenne lys i globen. Det er en god
gjeng ungdomsledere som hjelper til på Fre-
dagsklubben, Nils Tore Lia holder i innsjekk
og det tekniske, og Jorunn er hovedansvar-
lig. Fredagsklubben har ikke vært i gang

igjen etter pandemien. Vi fikk riktignok lov
til å starte opp på senhøsten, og hadde gjort
mange grep for at tilbudet skulle være trygt,
men det viste seg vanskelig å få nok voksne.

5.2 UNGDOM 

5.2.1 Konfirmantarbeid 
Høsten 2020 ble 45 unge mennesker kon-
firmert i Nanset kirke. Som alt annet ble
også konfirmantarbeidet sterkt preget av
pandemien. Heldigvis hadde vi gjort unna
det meste av konfirmantopplegget da Norge
ble stengt ned 12. mars. Den siste delen av
konfirmantarbeidet ble avlyst og konfirma-
sjonen ble utsatt til to helger i andre halvdel
av september. Antallet konfirmasjonsguds-
tjenester ble doblet slik at alle konfir -
mantene kunne ha med en god gjeng med
gjester.

Frem til nedstengningen så foregikk kon-
firmasjonsopplegget som normalt, med
grupper på høsten og felles undervisning på
våren. Gruppene som konfirmantene kunne
velge mellom var undervisning, Ten Sing
eller Krik. 

Årets fasteaksjon med fysiske bøsse -
bærere ble avlyst.

Høsten 2020 startet vi opp med et nytt
kull før det forrige var avsluttet. Vi startet
med et tilnærmet normalt gruppeopplegg.
Derimot ble den årlige leiren på Oksøya av-
lyst av smittevernhensyn og det ble gjen-
nomført en minileir på Solåsen Leirsted
sammen med konfirmantene i Larvik, Lange-
strand og Hedrum.

Som vanlig var det også en gruppe kon-
firmanter ved Frøy skole som Olav Aavik og
Mari Løchen hadde ansvaret for. De har hatt
undervisning ukentlig fra november og frem
til nedstengningen. Samarbeidet med Frøy
har vært konstruktivt og positivt.

Olav Aavik og Rebekka Dvergastein Dahle
var ansvarlig for gjennomføringen av kon-
firmanttiden i Nanset menighet i kon-
firmantåret 2019/2020, mens Mari Løchen
tok over for Rebekka høsten 2020.



5.2.2 Nanset Ten Sing 
Nanset Ten Sing har hatt et krevende år i
koronatid. Koret fikk møtes i januar og
 februar og var klar for å ha vårkonsert, men
alt ble stengt ned 12.mars. Det viktige
arbeidet med å holde øvelsene i en jevn
rytme hele skoleåret, hver tirsdag fra
kl.18.30 til 21.00, har da ikke vært helt sånn i
2020. 

Høsten startet optimistisk med et styre,
gruppeledere, dirigenter og voksne som var
klar for å kjøre på. Smittevernslister ble
skrevet, vi lagde stramme rammer for hver
øvelse. Ingen fikk komme inn i kirken før 10
min før, alle ble registrert, spritet og fikk sin
plass i kortrappa. Vi holdt så god avstand
som mulig, ingen klemming. Alle måtte
være i hovedrommet hele tiden, ingen fikk
«slenge» i gangene. Ten Sing-mamma ble av
koret ønsket om å sitte i kirkerommet og
høre på, og kunne ta en liten prat med noen
som trengte det. De voksne på kjøkkenet
lagde enkel mat som de serverte, med
hansker. Vi satt med én meter mellom alle.
Til avslutning hadde vi også i høst «ord for
livet» med fine folk som kom og holdt an-
dakt, før vi avsluttet med «ingen stund er
sånn som denne» og velsignelsen. 

2020 skulle være jubileumskonsert året.
Vi tok konsert konseptet fra våren og be-
gynte å jobbe med håp som tema. Konsert
dato var satt til 13. nov, gjesteartister som
Helena Andersen, Hedda B. Aronsen og
Magnus Brekke Aalbu var klare, bandet var
hyret inn, vi hadde solgt 140 billetter. Mari
og Freddy Berg hadde lovet å komme, så ble
alt stengt ned igjen i nov. Vi satser nå på
digital film som vises våren 2021 på Bølgen.

Ten Sing fikk opptre en gang i 2020, og
det var på Musikk og ungdomskveld i Larvik
kirke 17. okt. Det var nydelig å få høre koret
og det ble en fin øvelsesdag og sosial
happening. 

Vi mistet noen kormedlemmer og fikk en
del nye, så antallet i gjennomsnitt var på 32
på øvelser høsten 2020, 40 medlemmer

totalt. Siden det ikke ble Ten Sing-seminar
på sommeren, deltok en av våre ungdommer
frivillig på et opplegg i Oslo i regi av KFUK-
KFUM. ACTA gjennomførte «Musikkverk-
sted», som to i styret deltok på, da som
representanter fra Larvik menighet. 

Ten Sing har et styre med 6 medlemmer,
og disse står for driften av koret, i nært sam-
arbeid med gruppelederne i teknikk, drama,
dansegruppe og minikor.  Vi har en del
potensielle gutter til band, men vi trenger
dem i koret. Så inntil videre blir det ikke
band. Matgruppa ble avviklet pga
smittehensyn. Heldigvis har vi også trygge
voksne som er engasjert i arbeidet. Dette
skoleåret har Britt Mari O. Zakariassen vært
hovedleder. I tillegg til ansatte er Ten Sing-
mamma Berit Haraldsen, Ten Sing-bestemor
Kirsten Guro Resch, Svein Flørnes, Knut
Zakariassen, Eva Opsahl, Liv Heidi Inge-
brigtsen Teigen og Trine Opsahl Andersen
viktige støttespillere i dette arbeidet. Ungt
ansvar og voksent nærvær er fremdeles et
viktig prinsipp i Ten Sing-arbeidet, men ung-
dommer er travle og må prestere på mange
arenaer, så det blir stadig viktigere med et
voksent ansvar også. Kristina Bjørnereim, og
Sandra Opsahl Gustavsson var dirigenter i
koret 2020. I tillegg var vi heldige som har
hatt med Helena Andersen som dirigent og
voksen i høst. De har gjort en fantastisk
jobb, sammen med alle de andre gruppe -
lederne. Styreleder valgt våren 2020 er
Mikael O. Zakariassen, og han tok over for
Vilde Gjevestad. 

I desember fikk vi møtes en gang før
ferien. Da sittende med 2 meter mellom
hvert bord i kirkerommet. Det ble en fin
opplevelse med julegrøt, julestemning og
julesanger.

Etter året 2020 med to avlyste konserter,
avlyste samlinger, utfordringer og mye
frustrasjon, tærer det på motivasjon for ung-
dommene i koret. Så 2021 blir et viktig år for
å få opp en god stemning og lage opplegg
hvor ungdommene kan mestre og få leve ut
det de øver på. Ten Sing er et ungdomsmiljø



hvor både prosess og produkt er viktig. Her
trengs det målrettet og god styring i tiden
fremover. 

5.2.3 Skolekafé 
Skolekafeen er åpen hver tirsdag fra
høstferien frem til påskeferien for elevene
på Hedrum Ungdomsskole. Det serveres på-
smurte rundstykker, kakao og juice, samt
 vafler, til kostpris. Hedrum Ungdomsskole
har egen kantine, men er likevel glade for
dette tilbudet fra kirken. Oppslutningen har
vært noenlunde stabil og i snitt er cirka 100
elever innom. Kirkerommet står alltid åpent
for dem som ønsker å tenne et lys og noen
liker også å sitte i kirkebenkene å spise.

Avslutningsfest med grilling ute for 10.
klasse i juni er en god tradisjon, og etter at
Skolekafeen brått måtte slutte på vårparten,
var det ekstra fint – med godt smittevern – at
vi fikk en flott samling også dette året. For å
kunne gjennomføre Skolekafeen på en trygg
og forsvarlig måte, ble det gjort noen end-
ringer ved oppstart høsten 2020: blant annet
var det kun ett trinn pr. gang som fikk
komme, og elevene kunne ikke sette seg ned
for å spise. Dessverre fikk vi ikke flere enn
fem samlinger i høst før smittesituasjonen
satte en stopper.

Ved årsskiftet hadde Skolekafeen 18 frivil-
lige medarbeidere og Jorunn Abrahamsen
står som administrator. Gjengen av frivillige
gjør en flott innsats for elevene på Hedrum
Ungdomsskole, og vi gleder oss til kirka på
nytt skal fylles av vaffelos og ungdommer på
tirsdagsformiddagene!

5.2.4 Senfredag
Ungdomsklubben «Senfredag» har ligget
nede i hele 2020. Klubben opplevde en stadig
nedgang i antall ungdommer som kom og
ledergruppen bestemte seg for å legge ned i
sin daværende form for å starte opp med et
nytt konsept. Så kom pandemien og arbeidet
med ungdomsklubben har ligget i ro siden
da, selv om ungdomslederne har snakket
sammen og lagt planer.

Dette henger også sammen med at det siden
sommeren 2020 har vært en vakanse på tros-
opplærerstillingen knyttet til ungdoms-
arbeidet vårt.

5.2.5 KRIK
KRIK Larvik ble startet høsten 2015 på ini-
tiativ fra menighetens ungdommer.

KRIK har dette året hatt samlinger annen-
hver søndag fra kl. 18.30-20.00 på Fagerli
skole, utenom de koronastengte periodene.
Vi har hatt totalt 9 samlinger. Ungdommene
har deltatt i lek, aktivitet og andakt, og vi
har hatt servering av frukt på hver trening.

Høsten 2020 var det 8 konfirmanter som
valgte KRIK som en del av sitt konfirmasjons-
opplegg.

De fleste samlingene dette året var i
Fagerlihallen, men vi hadde også en samling
hjemme hos Kari.

Styret bestod ved utgangen av 2020 av Åse
Marie Teigen, Julie Melgaard Christiansen,
Olav Christensen, Elise Bondevik Haga
Molvik og Kari Bondevik Haga Molvik.

5.3 Lederoppfølging og kurs 
2020 startet med flott tur til Blefjell og ULF
tur. Vi hadde med 40 ungdommer fra sen-
fredag, fredagsklubb, KRIK, Ten Sing, kon-
firmantledere, Club Underground, Café
Underground, Skaperverket, LTF kurs og LIV
kurs. Vi leide dette året KFUK-KFUM sitt leir-
sted.

Det ble en nydelig tur med påfyll, under-
visning, sosialt, slalåm, langrenn, aking, god
mat og peiskos. En viktig del av helgen er å
jobbe i grupper med program for våren.
Denne turen betyr mye for å bygge rela-
sjoner, gi motivasjon og skape stolthet over
det vi får til. I 2019 hadde vi med oss forskere
som ville se på hva som skaper drivkraften i
et ungdomsarbeid. De fant ut at engasjerte
voksne, «ildsjeler» som skaper gode samtaler,
et miljø hvor ungdommer blir sett og får
oppgaver er viktig. De fant ut litt mer, men
det blir for langt å skrive her. Med på ULF
tur som voksne var Mari Løchen, Bjarte



 Løchen, Olav Aavik, Rebekka Dvergastein,
Kristian Fredrik B. Aalbu, Knut Zakariassen
og Britt Mari O. Zakariassen. 

Vi fikk gjennomført kick-off i koronatid.
Det ble ikke overnatting slik vi pleier, men vi
samlet alle ungdomsledere i Larvik og
Nanset menigheter til en kveld med påfyll,
sosialt, planlegging og motivasjon. Det er
viktig del av relasjonsbygging og en-
gasjement at vi bruker tid sammen. Det er
også godt for ungdommene å møte andre
som er ledere i kristent arbeid. Det var flott
å få 6 nye ungdommer med fra årets kon-
firmantkull + 1 i videregående alder på LTF
(grunnopplæring). Ved å ha ledere som har
ulik fartstid sammen, kan ungdommer få en
opplevelse av at det er fint å være med en
stund. Mange vil være leder fordi de selv ble
møtt av en fin ungdomsleder. Når de selv får
møte disse og være en del av teamet, så
skaper det mestring og glede. 

LTF- ledertreningsforum – er vårt tilbud
til 10. klassinger og første del av ledertren-
ing.  Kateket i Larvik driver dette arbeidet for
Nanset og Larvik. Vi fikk ha 3 møter fysisk
og 2 møter på zoom. Zoom møter gikk bedre
enn forventet. Ungdommene var tryggere i
sitt eget hjem, og vi fikk til gode prater.
Læringen var at undervisning på én time er
langt nok. Fint med styrt runde på alle opp-
gaver, da må alle være med og engasjert.
Helst be alle ha på kamera. 

Ledertrening ellers har foregått mye i
den enkelte gruppe. På Ten Sing har vi hatt
mange planleggingsmøter både fysisk og på
zoom. Her har hver leder fått prøve seg med
oppgaver, ansvar, planlegging.

LIV kurs er et kurs for dem som går i
videregående skole, og er nå blitt 1-årig.
Trosopplærer i Nanset er veileder og følger
opp kursdeltakere. I 2020 fulgte diakon opp
ungdommene, fra høsten 2020 fikk vi to nye
med på kurs, fulgt opp av troslærer vikar. 

6. SKOLER OG BARNEHAGER 

Kontakten mellom kirken og skolene er
meget god. Vanligvis har Fagerli barneskole
både påskegudstjenester og julegudstje-
nester, mens Hedrum ungdomsskole har
julegudstjeneste. Dette er gode tradisjoner
hvor elevene har mye av regien og ansvar for
innholdet. Frøy skole deltar på skolegudstje-
nester sammen med Fagerli. Barnehagene i
soknet har også egne julegudstjenester. Det
er prest, trosopplærer, kirkemusiker og
kirketjener som er engasjert i disse gudstje-
nestene. Hedrum ungdomsskole er også
innom på skolekafé på tirsdager fra etter
høstferien til påske. I tillegg er det flere
møtepunkter, blant annet hvor kirkens an-
satte besøker skolene/barnehagene og tar
imot besøk i kirken.

2020 ble selvfølgelig annerledes. Først ble
skolegudstjenestene til påske avlyst og
skolekafeen likeså. Høsten 2020 fikk vi noen
uker med skolekafe før dette ble avlyst igjen
på grunn av bølge nummer to. Julens skole-
gudstjenester ble også avlyst, mens vi gjen-
nomførte julesamlinger for barnehagene.

7. KIRKEMUSIKK

2020 ble som mange andre plasser veldig
preget av koronapandemien. Musikken i
kirken har gjennom året gått på sparebluss.
Alt arbeidet og gleden med musikken i
Nanset Kirke har vært savnet av mange gjen-
nom året. 

Det er vanligvis 7 kor som øver ukentlig i
Nanset kirke, i tillegg til babysang. Det er
også mange musikere som er innom i løpet
av et år, med blant annet 4 relativt faste
band og mange solister. 2020 ble året hvor
alt dette stoppet opp. En slik akutt nedlegg-
ing av et så stort arbeid har konsekvenser for
hvordan vi skal gjøre dette videre når vi
kommer i gang igjen. Vi håper at det blir
ekstra stor glede og tilstrømming av nye



medlemmer når vi går i gang igjen. Det var i
2020 en ekstra stor glede å ha utegudstje-
neste på Julaften med NaBaGo Pluss og
Nanset skolekorps. Det ble en minneverdig
og fin opplevelse.

Vi fikk også gjennomført Luciakonsert. 
Vi har hatt en del gudstjenester gjennom
året hvor musikken har fått stor plass, ikke
minst konfirmantgudstjenester som ble ut-
satt til september. Guri Gutterød har vært
forsanger og solist på mange gudstjenester,
og Jorun Abrahamsen har spilt fløyte. 

I den grad det har virket smart, har vi for-
søkt å opprettholde korøvelser på
internettet. Men de aller fleste planlagte
sangoppdrag, konserter og temagudstje-
nester har blitt avlyst, og motivasjonen til å
treffes på nettet og øve har også blitt lavere.

2020 kan oppsummeres med at
kirkemusikken har blitt veldig preget av
korona pandemien. Vi har ikke hatt
mulighet til å opprettholde det vi har
ønsket, håpet og behøvd av musikalsk ak-
tivitet på alle plan i Nanset kirke. Det har
vært vanskelig og trist for mange, men vi
håper at musikkgleden skal bli desto større
når vi kan åpne opp igjen kirken.

Musikkgudstjenesten 3. juledag 2020 ble
en ekstra fin opplevelse for de som deltok,
med en lang time med bare julesanger.
Mange ble sunget, noen lest. Juletregang ble
avlyst, men Benjamin Kehlet, Jorun
Abrahamsen og Tom Georg Rødland ak-
kompagnerte og spilte gjennom sangene,
sammen med solister og i allsang. Det ble en
fin musikalsk avslutning på året 2020.

7.1 Kick
Kick har ca. 100 medlemmer og øver i
Nanset kirke på torsdager fra 19.30-22.00.

Året 2020 har vært sterkt preget at
korona-pandemien og nedstengt samfunn og
aktiviteter. Vi har derfor ikke fått gjen-
nomført noen konserter i år, bortsett fra at
vi sang på Helt enkelt i kirken søndag 2. fe-
bruar. Vi måtte avlyse planlagt U2-konsert i
Drammen, popkonsert i Sliperiet, tradisjo -

nell utekonsert på Tollerodden og julekon-
sert. Vi har avholdt totalt 16 øvelser i hele
2020 (7 øvelser på våren og 9 øvelser på
høsten). Ledergruppen har avholdt 8 møter.

Dirigent er Marit Knoph og pianist er
Stian Tveit.

Koret har fremdeles ikke lykkes med å få
en leder. Slik at de i ledergruppen må ta
 ansvar for koret på best mulig måte. Kicks
ledergruppe i 2020 har bestått av følgende:
Unni Dahl, Rolf Kr. Pedersen, Mona Haug,
Ole Egge og Wenke Hvaal.

7.2 Larvik Kammerkor 
Larvik Kammerkor har hatt 28 medlemmer i
2020. Jens Peter Mikkelsen har vært vår in-
spirerende og dyktige dirigent. Koret øver
hver mandag kveld i Nanset kirke.                                                                                    

Året 2020 ble også for Kammerkoret
svært spesielt. Året startet fint, og vi gjen-
nomførte årsmøtet 10. februar der vi la
planer framover. Men korøvelsen 9. mars ble
den siste før korona-pandemien kom.
I 2020 har koret kun hatt 3 opptredener:
Søndag 26.01. deltok vi på gudstjeneste i
Larvik kirke og søndag 08.03. i Kvelde kirke.
Søndag 18.10. deltok vi på gudstjeneste i
Nanset kirke.                                                

Vår store planlagte framføring av «Visst
skal våren komme» 26. april i Nanset kirke,
ble avlyst pga. koronaen. 

Larvik Kammerkor takker for støtten og
samarbeidet med Nanset kirke gjennom nok
et år. Det er godt å synge i kirken, samt å
være en del av et større fellesskap. Styret ser
tilbake på et svært spesielt arbeidsår med få
øvelser og arrangement. Vi savner felles-
skapet, og ser fram til å kunne treffes igjen
etter pandemien.

Styrets sammensetning:
Leder: Ole Martin Damskog
Kasserer: Trygve S. Kjeldsen
Sekretær: Kari Haga Sølvik
Styremedlemmer: Henny Næss Bjerke og
Randi Tinnen
Varamedlem: Morten Dahl



8.  MISJON 

Nanset menighets misjonsprosjekt for Barn
og utdanning i Thailand med hovedfokus på
«Barnas kirke» nordøst i Thailand har også i
2020 vært fokusert på gjennom, spesielt
under ofringer og vanligvis på misjons-
dagen. Høsten 2020 ble det ikke arrangert en
misjonsfest grunnet smitte vern hensyn.

Årets fasteaksjon ble også avlyst. 
Grunnet avlyste konserter og gudstje-

nester ble det også et betydelig mindre beløp
som ble gitt til misjonen i 2020.

9. ANNET MENIGHETSARBEID

9.1 Bibelgrupper 
Det er noen bibelgrupper / samtalegrupper i
vår menighet som møtes jevnlig. Vi ønsker å
holde varmt at alle som ønsker det skal ha
mulighet til å være en del av en gruppe.
Høsten 2017 ble det etablert en ny bibel-
gruppe etter ønske fra flere. Denne er for-
tsatt i gang og fungerer fint.

9.2 Informasjonsarbeid
Menighetsbladet for Nanset menighet, «Min
kirke», kom i 2020 ut med 2 nummer.
Vårnummeret ble kansellert pga nedsteng-
ningen. 

Bladet har 8 sider, så totalt sideantall var
16. Opplaget er på 3000 og distribueres til
alle husstander i sognet ved frivillig innsats.
Menighetsbladet finansieres gjennom støt-
teannonser og frivillige gaver som kommer
inn gjennom en giroblankett som legges ved
julenummeret. Redaksjonen har bestått av
Olav Aavik, Solveig Levinsen og Fred Isaksen.
Fred Isaksen står for den grafiske utform-
ingen av bladet.

9.3 Kirkeringene og basar 
Som de fleste av gruppene i Nanset kirke har
også våre to kirkeringer hatt liten aktivitet i

2020. Pga pandemien har ikke medlemmene
kunnet samles så ofte i hjemmene. Det har
også vært få gudstjenester med kirkekaffe
hvor kirkeringene har tjeneste. Da det ble
bestemt at den årlige basaren ikke kunne
gjennomføres, ville kirkeringene likevel
være med å skaffe gevinster til et lotteri og
åresalg på korene. Inntekten skulle som van-
lig gå til barne- og ungdomsarbeidet i
kirken. Loddlister ble distribuert til
medlemmene og flere ble også med på
loddsalg i butikk. Trekningen med mange
fine gevinster ble foretatt som planlagt
lørdag 31.10 i kirken med bare basar-
komiteen tilstede. Alle vinnerne ble kon-
taktet.

Hele oktober ble «basarmåned» i år. Vi
hadde åresalg på øvelsene til barnekorene,
Ten Sing, Kor uten grenser og Kick. Dette ble
så vellykket at det frister til gjentakelse!
Mange var involvert og var veldig ivrige til å
gjennomføre en annerledes basar. Det ble
lagt ut informasjon og bilder av lotteriets
gevinster på kirkens og gruppenes
hjemmesider på Facebook og flere la ut på
sine private sider. Loddsalget gikk strykende
og innbrakte ca kr 50.000. Til sammen fikk
vi inn vel kr 65.000 til barne- og ungdoms-
arbeidet. Stor takk til alle som har bidratt til
dette flotte resultatet i disse koronatider! Vi
erfarte at Vipps er kommet for å bli også i
basarsammenheng. I år ble det tryggere å
vippse enn å ta i mot penger selv om vi også
hadde den tjenesten.    

Komiteen som har stått for planlegging,
koordinering og gjennomføring, er Marit
Evertsen, Elisabeth Evertsen, Liv Heidi
Teigen og Solveig Levinsen. Representant for
kirkeringene var Birthe S. Balendran og fra
staben, Jorunn Abrahamsen.

9.4 Herreavdelingen
En mandag i måneden samles menn til en
hyggelig og uformell aften. Etter sju år ble
Herreavdelingen startet opp igjen. Man rakk
to samlinger før alt ble stoppet i mars. 



10.  BYGNING OG UTEAREAL

10.1 Uteareal
På kirkens uteareal og i vårt blomsterbed
har vi flere frivillige som stiller opp og har
bidratt til alt det ser pent og stelt ut. 
Noen har vært usedvanlig trofaste og
hjelpsomme. Alt fra hjelp til snømåking,
ettersyn av uteareal, opprydding på våren og
vårt fine blomsterbed. 

En nyoppsatt gruppe under ledelse av
Ludvig Levinsen vil holde barneparken
vedlike.

10.2 Bygning utvendig
Kirken er en flott og praktisk kirke. Dess-
verre er kirkens ytre fasade fortsatt preget av
sprekkdannelser og at mursteinen som er
benyttet for 40 år siden forvitrer og blir
ødelagt. Ytterveggen bak alterteppet har
store sprekker og i tillegg er vegger og tak
ikke vanntette slik at vann trenger inn flere
steder. På vår og sommeren ble det arbeidet
med utbedringer på sørveggen, noe som har
medført at det ikke lenger er vanninntreng-
ing fra den siden av bygget. 

10.3 Bygning innvendig
På høsten 2020 ble det investert i en ekstra
projektor i kirkesalen. Den er montert
motsatt vei som den gamle og bruker bak-
veggen slik at personer som er vendt mot
menigheten (f.eks. prest/kor og andre) kan se
det samme som menigheten gjør. 

Ellers er det en del løpende vedlikehold
av inventar og bygningsmasse som gjøres.
Det er fremdeles mye vanninntrenging både
i kjeller og hovedetasje, ikke minst etter en
særdeles fuktig høst. Dette finnes det ingen
umiddelbar løsning på da mye av det vil
medføre kostbare utbedringer som det ikke
er økonomisk rom for. 

Steinflisene på kirkegulvet og alterringen
bærer preg av mye bruk med skader som
sprekker og fragmenter som er borte.

11.  ØKONOMI OG GIVERTJENESTE 

Menighetsrådet kan med glede konstatere at
Nanset kirke fortsatt har god balanse mel-
lom kostnader og inntekter, samt en solid
reservekapital.

De fleste gruppene i kirken har hatt
 økning i sin kassabeholdning (samlet opp-
arbeidet overskudd) i 2020, og også fellesøko-
nomien gikk i pluss. Noen grupper har hatt
nedgang i sin kassebeholdning, men dette
har i det vesentlige vært planlagte reduk-
sjoner knyttet til prosjekter mv. Samlet over-
skudd for 2020 ble kr 139.917, hvorav kr 6.173
var knyttet til fellesøkonomien.

Menighetsrådet viser til de enkelte
gruppenes sine omtaler av sin aktivitet, til
det offisielle årsregnskapet som følger
vedlagt og til økonomipresentasjon på års-
møtet, for nærmere omtale av de enkelte
gruppene sin økonomi. i forhold til
menighetens fellesøkonomi og særskilte
investeringer, trekkes frem følgende:

• Årets kirkebasar endte med et netto-
resultat på kr 65.478, og givertjenesten inn-
brakte kr 158.600. Sammen med ulike
tilskudd dekket dette menighetens forplikt-
elser i 2020 når det gjelder honorarer og
andel av lønnskostnader.

• I tillegg til givertjeneste, overskudd fra
basar og gaver til egen virksomhet samles
det også inn penger til andre. Gjennom offer
under gudstjenester, fasteaksjonen, kon-
serter m.m. er det blitt overført penger til
ulike misjonsprosjekter, organisasjoner, mv.
utenfor Nanset menighet. Av totalt inn-
samlet offer på kr 111.630, er kr 45.939 over-
ført til andre.

• Det er også mottatt noen andre gaver,
totalt kr 12.723, som ikke var direkte til
givertjenesten og offer. Totalt utgjør inn-
tektsført beløp knyttet til gaver, offer (inkl.
til andre) og givertjeneste kr 282.955.

Det offisielle årsregnskapet for 2020
følger som vedlegg til årsrapporten. Det of-
fisielle årsregnskapet viser kort fortalt at
regnskapsmessig mindreforbruk i 2019 var



på kr 997.356 og økte til kr 1.137.273 i 2020.
Dette gir et overskudd for 2020 på kr.

139.917. Deler av dette beløpet skyldes som
nevnt at noen av gruppene har økt sin kas-
sabeholdning i 2020 og at lønnskostnadene
er ca kr. 90.000 lavere enn budsjettert.

LITT STATISTIKK

A: Gudstjenester
Antall gudstjenester

Årstall 2020 2019 2018 2017 2016

Søn- og helligdager 43 51 57 59 62

Familie- og ungdoms-gudstjenester 4 12 12 13 13

Skole- og barnehage-gudstjenester 0 8 8 6 8

Oppslutning

Årstall 2020 2019 2018 2017 2016

Søn- og helligdager 2713 5411 5085 6317 5361

Familie- og ungdoms-gudstjenester 507 2049 2121 2608 2316

Skole- og barnehage-gudstjenester 0 2050 1800 1700 2325

Gjennomsnittlig oppmøte per gudstjeneste

Årstall 2020 2019 2018 2017 2016

Søn- og helligdager 63 106 90 107 87

Familie- og ungdoms-gudstjenester 127 170 177 201 178

Skole- og barnehage-gudstjenester 0 256 225 283 291

B: Nattverddeltagelse
Antall nattverdgjester

Årstall 2020 2019 2018 2017 2016

Gudstjenester med nattverd 20 37 41 43 47

Nattverdgjester 1087 2607 2674 3357 2885

Gjennomsn. deltagelse per gudstjeneste 54 70 66 78 61

C: Dåp
Årstall 2020 2019 2018 2017 2016

Døpte i Nanset kirke 16 20 13 24 24










